
UnivIS - Raumplan MG1/02.09 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
9.5.2022

Grundkurs II
Murphy

Grundkurs II
Murphy

Italienisch: Cultura 2 (= Cultura B)
Bacchini

Italienisch: Sprachpraxis A1: Italienisch
1 (Italia Net A1 / Blended Learning
Kurs) / Ab WS 19/20 für
Romanistik-Studierende: Einführung
italienische Sprache: Kurs A1

Román

Di
10.5.2022

Französisch: Sprachpraxis A1:
Französisch 1 / Ab WS 19/20 für
Romanistik-Studierende: Einführung
französische Sprache: Kurs A1

Baumann

English for Social & Political Scientists:
ESPS, Social Science

Watson

Reading Research English
Watson

Writing Research English
Watson

Between cultures, conflicts, and
communication: Fremdsprachenlernen
in einer globalen Welt

Birzer

S: Between cultures, conflicts, and
communication: Fremdsprachenlernen
in einer globalen Welt

Summer

Mi
11.5.2022

Grundkurs I
Wynne

Das Konzil von Trient (1545-1563)
Stüven

Italienisch: Mediazione 1
(italiano-tedesco)

Bacchini

Italienisch: Mediazione 2
(italiano-tedesco)

Bacchini

Do
12.5.2022

Französisch: Sprachpraxis A1:
Französisch 1 / Ab WS 19/20 für
Romanistik-Studierende: Einführung
französische Sprache: Kurs A1

Baumann

Advanced Grammar Usage (C1)
Lowery

Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1
Lubitz

Grundkurs II
Murphy

Conversation IV
Sekretariat SZ

Fr
13.5.2022

Japanisch: Sprachpraxis A1: Japanisch
2

Sakata

Grundkurs: Theorien und Methoden
Stüven

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Patricia Mennel (App. 1241,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de), Martina Leuchner (App. 1242, sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 9.5.2022 bis 15.5.2022

Einzeltermine vom 9.5.2022 bis 15.5.2022

Stand: Samstag, 06 Juli 2024 06:27:10


