UnivIS - Raumplan MG1/02.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 9.5.2022	Di 10.5.2022	Mi 11.5.2022	Do 12.5.2022	Fr 13.5.2022
08:00		Französisch: Sprachpraxis A1: Französisch 1 / Ab WS 19/20 für Romanistik-Studierende: Einführung		Französisch: Sprachpraxis A1: Französisch 1 / Ab WS 19/20 für Romanistik-Studierende: Einführung	Japanisch: Sprachpraxis A1: Japanisch 2 Sakata
09:00		französische Sprache: Kurs A1 Baumann		französische Sprache: Kurs A1 Baumann	Sukulu
10:00		English for Social & Political Scientists: ESPS, Social Science Watson	Grundkurs I Wynne	Advanced Grammar Usage (C1) Lowery	Grundkurs: Theorien und Methoden Stüven
11:00					
12:00	Grundkurs II Murphy	Reading Research English Watson		Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1 Lubitz	
13:00					
14:00	Grundkurs II Murphy	Writing Research English Watson	Das Konzil von Trient (1545-1563) Stüven	Grundkurs II Murphy	
15:00					
16:00	Italienisch: Cultura 2 (= Cultura B) Bacchini	Between cultures, conflicts, and communication: Fremdsprachenlernen in einer globalen Welt	Italienisch: Mediazione 1 (italiano-tedesco) Bacchini		
17:00		S: Between cultures, conflicts, and communication: Fremdsprachenlernen	Italienisch: Mediazione 2 (italiano-tedesco) Bacchini		
18:00	Italienisch: Sprachpraxis A1: Italienisch 1 (Italia Net A1 / Blended Learning Kurs) / Ab WS 19/20 für	in einer globalen Welt Summer		Conversation IV Sekretariat SZ	
19:00	Romanistik-Studierende: Einführung italienische Sprache: Kurs A1 Román				